
UCHWAŁA NR XXIV/465/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do 
Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 41b ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1057 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wskazuje się przedstawicieli Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Wielkopolskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, w osobach: 

1) Krystyna KUBICKA-SZTUL 

2) Jarosław MACIEJEWSKI 

3) Patrycja PRZYBYLSKA 

4) Łucja ZIELIŃSKA 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr NR XIII / 260 / 19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 
2019 r. w sprawie: wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Wielkopolskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9525BC-6284-4199-951A-6433BC11D674. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/465/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

W związku z wnioskiem Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 listopada 2020 r. (sygn. 
DO-I.611.2.2020) w sprawie wskazania 4 przedstawicieli Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 
członków Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz w oparciu o treść art. 41b 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1057 z późn. zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest uprawniony do 
wskazania swoich przedstawicieli do ww. Rady.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9525BC-6284-4199-951A-6433BC11D674. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie 

